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N

Komunikacja 7,85
Łazienka
Pokój

4,55
10,42

Sypialnia 12,39

MIESZKANIE NR 3

Salon/aneks kuchenny 24,15

RAZEM 59,36 m²

m²
m²
m²
m²
m²

1.
2.
3.
4.
5.

Balkon 8,49 m²6.
Balkon 6,21 m²7.

M4 // MIESZKANIE NR 3
TRZYPOKOJOWE - 59,36 m²M/1/31 PIĘTRO

kondygnacja nr katalogowy
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Uwaga! Prezentowane podziały wszystkich kondygnacji na poszczególne lokale, mogą ulec zmianie. Przedstawione aranżacje lokali mają charakter poglądowy i nie stanowią części oferowanego
standardu wykończenia. Powierzchnie lokali określone zostały na podstawie projektu budowlanego. Dokładny obmiar zostanie sporządzony po dokonaniu inwentaryzacji powykonawczej budynku.
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